
МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ ЗАГОРОДНЫЙ ЛЕТНИЙ ОЗДОРОВИТЕЛЬНЫЙ ЛАГЕРЬ

«ЛЕСНАЯ СКАЗКА»

ПРИКАЗ

0  работе МУ ДО ЗЛОЛ «Лесная сказка» 
в летний период 2024 года

С целью организации летнего отдыха, оздоровления, занятости детей и 
подростков, создания условий для укрепления их здоровья, безопасности и 
творческого развитияи на основании приказа Отдела образования 
Администрации Бежецкого муниципального округа № 29-II от 25.03.2024 
года «О мерах по организации летнего отдыха, оздоровления и занятости 
детей и подростков в летний период 2024 года.», -

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Обеспечить работу МУ ДО ЗЛОЛ «Лесная сказка» в 4 смены 
(продолжительностью 21 календарный день):

1 смена: 01 июня -  21 июня 2024;
II смена: 24 июня -  14 июля 2024;
III смена: 17 июля -  06 августа 2024;
IV смена: 09 августа -  29 августа 2024

2. Отдых детей и их оздоровление на территории МУ ДО ЗЛОЛ «Лесная 
сказка», должны быть организовано с учетом санитарно- 
эпидемиологических требований.

3. Количество детей в отрядах (наполняемость) должно быть не более 
76% от проектной вместимости МУ ДО ЗЛОЛ «Лесная сказка», что 
составляет 91 человек в смену.

от 25.03.2024 №1

Директор МУ ДО ЗЛОЛ «Лесная сказка» Бабуркина Н.В.


